Riêng Đảng ủy thị trấn Cao Thượng khẩn trương triển khai thực hiện các bước, quy trình công tác giải phóng mặt bằng, sớm bàn giao cho chủ đầu tư thực hiện dự án để triển khai thực hiện (dự kiến trong tháng 11/2023) và hoàn thành trước Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 nhằm phục vụ nhu cầu của người dân trong dịp Tết.

5. Tiếp tục thực hiện và chỉ đạo thực hiện nghiêm công tác tiếp công dân, giải quyết đơn, thư khiếu nại, tố cáo; thực hiện tốt Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp